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PREFEITURA MUNICIPAL DE ITIRAPINA 
Av. Um, nº 106 - Centro - Itirapina - SP - CEP. 13530-000 - CP: 46 

CNPJ: 46.313.714/0001-50 - Inscr. Estadual: 384.070.017.115 

FONE (19) 3575-9000 FAX (19) 3575-9021 

A Prefeitura Municipal de Itirapina juntamente com a Secretaria Municipal 

de Educação e Cultura, torna  público a  relação dos classificados,   do    Processo 

Seletivo   Simplificado  para cadastro  emergencial  do   ano letivo de 2015, de 

docentes  para  substituição  dos  servidores  efetivos  dos  cargos  do quadro do  

magistério   afastados   temporariamente   em   decorrência   de   licenças médicas, 

maternidade e outros impedimentos legais. 

          PE I - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 

CLASSIFICAÇÃO NOME PONTUAÇÃO 

1º Telma de Fátima Biffi 180 pontos 

2º Roseli de Oliveira 165 pontos 

3º Elen Cristina César Schmidt 140 pontos 

4º Maliel Regina dos Santos 135 pontos 

5º Juliana Ap. Gonçalves Dias 125 pontos 

6º Luciana Priscila Mariano 100 pontos 

7º Alice Pereira Lima 95 pontos 

8º Silvana Scuracchio 90 pontos 

9º        Elisangela Silva Rocha Gadelha 80 pontos 

10º Maria das Merces Santos Pereira 70 pontos 

11º Michelly Cristina Fantti Scarpone 70 pontos 

12º Rosangela Vieira Rodrigues 60 pontos 

13º Jane dos Santos Costa  60 pontos 

14º Gislaine Cristina Domingues 50 pontos 

15º Sonia Gonçalves Pistarini 50 pontos 

16º Josemari Ap. Rodrigues da Sousa 50 pontos  

17º Juliana Thais Zanollo 50 pontos 

18º Julia Graciela de Brito Silva 50 pontos 

19º Renata Maria Chiari 30 pontos 

20º Eliana de Souza Godoy 25 pontos 

21º Aparecida S. Santos  20 pontos 

22º Milena Veneziano Paes 20 pontos  

23º Elaine Ap. E. da Silva 15 pontos 

24º Patrícia Ap. Santos de Oliveira 15 pontos 

25º Antonia Marcela Frazão 15 pontos 
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26º Valéria Teixeira da S. Alba 15 pontos 

27º Regiane Ap. Roncolatto 10 pontos 

28º Keity Lucia de Godoy 05 pontos 

29º Dioclécia Ap. do Prado 0 pontos 

30º Pedro Celso Da Cunha 0 pontos 

31º Rosana da Silva Raimundo 0 pontos 

32º Ana Paula de Souza Torres 0 pontos 

33º Daniella Rangel Mendes Lima 0 pontos 

34º Eliane Ribeiro Vizoto 0 pontos 

 

          PEB I - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I 

CLASSIFICAÇÃO NOME PONTUAÇÃO 

1º Priscila Helena Zane Calisbino 180 pontos 

2º Tatiane Maria Banzatto 175 pontos 

3º Ana Alice Fernandes de A. Silva 155 pontos 

4º Elen Cristina César Schmidt 140 pontos 

5º Juliana Ap. Gonçalves Dias 125 pontos 

6º Luciana Priscila Mariano 100 pontos 

7º Keila Erika Ikuno 90 pontos 

8º Elisângela Silva Rocha Gadelha 80 pontos 

9º Maria das Merces S. Pereira 70 pontos 

10º Nathália Ap. Dias Pereira 70 pontos 

11º Rosângela Vieira Rodrigues  60 pontos 

12º Jane dos Santos Costa 60 pontos 

13º João Alexandre Carloto 55 pontos 

14º Juliana Thaís Zanollo 55 pontos 

15º Osmarina Mariano 50 pontos 

16º Eliana de Souza Godoy 25 pontos 

17º Ivete Bezerra dos Santos Goes 20 pontos 

18º Aparecida Sousa Santos Heidorn 20 pontos  

19º Milena Veneziano Paes 20 pontos  

20º Elaine Ap. Espolau da Silva 15 pontos 

21º Antonia Marcela Frazão  15 pontos 

22º Valéria Teixeira da Silva  15 pontos  

23º Jorge Luiz Prata Vieira 10 pontos 

24º Regiane Ap. Roncolatto 10 pontos  

25º Dioclécia Ap. do Prado 0 pontos 

26º Pedro Celso da Cunha 0 pontos 
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27º Sueli Ernando 0 pontos  

28º Rosana da Silva Raimundo 0 pontos 

29º Ana Paula de Souza Torres 0 pontos 

30º Danielle Rangel Mendes Lima 0 pontos 

31º Cintia Daniela Pedrim 0 pontos  

32º Karina Roberta de Lima 0 pontos 

 

           PA - PROFESSOR ASSISTENTE 

CLASSIFICAÇÃO NOME PONTUAÇÃO 

1º Juliana Ap. Gonçalves dias 125 pontos 

2º Luciana Priscila Mariano 100 pontos 

3º Aparecida Sousa Santos Heidorn 20 pontos 

4º Jorge Luiz Prata Vieira 10 pontos 

5º Pedro Celso da Cunha 0 pontos 

6º Cíntia Daniela Pedrim 0 pontos 

 

          PEE - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL 

CLASSIFICAÇÃO NOME PONTUAÇÃO 

1º Priscila Helena Zane Calibisno 180 pontos 

2º Tatiane Maria Banzatto 175 pontos 

 

      

    

 PEB II  - PORTUGUÊS 

CLASSIFICAÇ

ÃO 

NOME PONTUAÇÃO 

1º Luciana Priscila Mariano 100 pontos 

2º Mariana Cristina Picharillo 20 pontos 

3º Janaina Ap. Ferreira Faria 10 pontos 

4º Thaís Hebling 0 pontos 

5º Vinicius Eduardo Ortigosa 

Fernandes 

0 pontos 

6º Amanda Hebling 0 pontos 

 

           PEB II - CIÊNCIAS 

CLASSIFICAÇÃO NOME PONTUAÇÃO 

1º Joana Ortega de |Lima Amorim 10 pontos 

2º Anita Domingues Queiroz 0 pontos 

3º Hellen Ramos Arruda 0 pontos 

 

           PEB II - EDUCAÇÃO FÍSICA 
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CLASSIFICAÇÃO NOME PONTUAÇÃO 

1º Silvana Scuracchio 90 pontos 

2º Kátia Patricia Fazolim 85 pontos 

3º Leandro Dantas  55 pontos 

4º Patricia Ap. Santos de Oliveira 15 pontos 

5º Henry Leiria Moll 10 pontos 

6º Sabrina Graziela Nogueira 05 pontos 

7º Marcio José Nucci 0  pontos 

8º Hérica Regina Gonçalves 0  pontos 

 

           PEB II - HISTÓRIA 

CLASSIFICAÇÃO NOME PONTUAÇÃO 

1º José Luiz dos Santos 55 pontos 

2º Jorge Luiz Prata Vieira 10 pontos 

3º Landerson Ap. Batista 05 pontos 

 

          

  PEB II - ARTES 

CLASSIFICAÇÃO NOME PONTUAÇÃO 

1º Sandra Ap. Almeida Erbetta 55 pontos 

 

          PEB II - MATEMÁTICA 

CLASSIFICAÇÃO NOME PONTUAÇÃO 

1º Tatiane de Agostine Fantin 0 pontos 

2º Anita Domingues Queiroz 0 pontos 

3º Rulyan Camillo 0 pontos 

 

         PEB II - INGLÊS 

CLASSIFICAÇ

ÃO 

NOME PONTUAÇÃO 

1º Luciana Priscila Mariano 100 pontos 

2º Marina Cristina Picharillo 20  pontos 

3º Janaina Ap. Ferreira Faria 10 pontos 

4º Vinicius Eduardo Ortigosa 

Fernandes 

0  pontos 

5º Amanda Hebling  0  pontos 

6º Thaís Hebling 0  pontos 

 

 

Prefeitura Municipal de Itirapina, 05 de março de 2015. 
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     Engº José Maria Candido                  Profª Ana Aparecida de Campos       

 PREFEITO MUNICIPAL                      SECRETÁRIA MUNICIPAL DE 

EDUCAÇÃO E CULTURA 
 


